
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Trwa kolejny majowy weekend pełen kulturalnych i sportowych propozycji. Odbywa się Tydzień Bibliotek,
oraz pierwsza w tym roku odsłona Krakowskiego Kiermaszu Książki. Zapraszamy także między innymi na
warsztaty teatru tańca, spektakl teatru cieni i bezpłatne szkolenia dla dzieci i młodzieży w skateparku. A co
jeszcze czeka na nas w Krakowie?

„Szukam słowa” w drugim obiegu książek

Zapraszamy na pierwszą w tym roku odsłonę Krakowskiego Kiermaszu Książki, który trwa do niedzieli,
12 maja, w godz. 10.30–20.00 na placu św. Marii Magdaleny.

Trwa Tydzień Bibliotek

XXI edycję ogólnopolskiej akcji Tydzień Bibliotek, trwającą do 15 maja, promuje hasło „Biblioteka –
miejsce na czasie”. W akcji co roku uczestniczy także Biblioteka Kraków, która zaprasza do
odwiedzenia jej filii i udziału w licznych wydarzeniach.

Warsztaty teatru tańca w Teatrze Ludowym

Dziś, 12 maja Teatralny Instytut Młodych Teatru Ludowego zaprasza na cykl warsztatów teatru tańca.
To znakomita okazja aby spróbować tej szczególnej formy ekspresji, przeznaczona dla zarówno
młodszych dzieci, jak i starszej młodzieży.

Rumunia bez tajemnic – festiwal w Krakowie

Do dziś, 12 maja Kraków jest gospodarzem 14. edycji Festiwalu Kultury Rumuńskiej. Tegoroczny
program upamiętnia 35-lecie od upadku reżimów komunistycznych w Bukareszcie i innych stolicach
Europy Środkowo-Wschodniej.

Koncert Cracow Singers

Dziś, w niedzielę, 12 maja o godzinie 19.00 Muzeum Książąt Czartoryskich zaprasza na pierwszy w
tym roku koncert Cracow Singers w przestrzeni dziedzińca Muzeum Czartoryskich w Krakowie.
Koncert zatytułowany „Liszt, Brahms, Poulenc... Romantyzm i romantyczność”, będzie szczególnym
wydarzeniem, poświęconym pamięci Marka Rostworowskiego – wieloletniego kustosza Muzeum
Książąt Czartoryskich w Krakowie.

Teatr Groteska ogłasza pożegnanie z „Czerwonym Kapturkiem”

Po ponad dwóch dekadach Teatr Groteska zdejmuje z afisza spektakl, który za każdym razem
przyciągał do siedziby przy ul. Skarbowej komplet widzów. Ostatnia szansa na spotkanie Czerwonego
Kapturka w Grotesce to spektakle zaplanowane na 12 i 15 maja.
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Maj w skateparku! Bezpłatne szkolenia dla dzieci i młodzieży

Wszystkie majowe weekendy spędzimy w skateparku! Pod czujnym okiem instruktorów będzie można
nauczyć się jazdy na rolkach, deskorolkach, hulajnogach i rowerach BMX. Zajęcia są przeznaczone dla
osób w wieku 7–14 lat. Liczba uczestników jest ograniczona.

Zapraszamy także do:

Bunkra Sztuki na warsztaty dla dzieci i młodzieży
Nowohuckiego Centrum Kultury na wystawę „Cztery żywioły – powietrze”
pałacu Potockich na wydarzenia literackie oraz Jadalny Kraków Talks

Dziś, w niedzielę, 12 maja, odbędą się tradycyjne uroczystości ku czci św. Stanisława. O godz. 9.00 z
Wawelu wyruszy procesja do kościoła na Skałce. W czasie przejścia pochodu wyłączony zostanie ruch
tramwajów na ul. Kapelanka, Monte Cassino, Dietla, św. Gertrudy, Stradomskiej i Krakowskiej. Linie nr
8, 10, 13, 18, 22, 52 i 72 zostaną skierowane na trasy objazdowe. Więcej w naszym komunikacie.

W niedzielę, 12 maja będą realizowane dodatkowe kursy na linii nr 134, a także będą kursować linie
nr 434 i LR0 – informuje Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie. Więcej w naszym komunikacie.

https://www.krakow.pl/krakow_w_formie/282421,2173,komunikat,maj_w_skateparku__bezplatne_szkolenia_dla_dzieci_i_mlodziezy.html
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